
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

______________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 
                  

 

Datat e provimeve  

 Semestri i Dytë, Cikli i Dytë  

Viti akademik 2020-2021 

 

Periudha:05-23.07.2021   

 

 

MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI   
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       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof. Asoc.Dr. Alba FRASHËRI              

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 
 

KOMISIONI   

30.06.2021 Gjuhë e huaj  C (2) Departamentet e 

tjera 

9:00 ONLINE (Komision 

departamentet e tjera) 

05.07.2021 Të nxënit dhe menaxhimi i 

klasës 

 

IAB 9:00 ONLINE Pedagogët e FSHS-së 

09.07.2021 Vlerësim IAB 9:00 ONLINE Pedagogët e FSHS-së 

15.07.2021 Burime të informacionit në 

mësimin e gjuhës së huaj                        

IAB 9:00 ONLINE Anida Kisi/ Elona 

Toro 

21.07.2021 Gjuhësi e zbatuar dhe 

komunikim ndërkulturor 

IAB 9:00 ONLINE Raul Lilo/Saverina 

Pasho 
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       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof. Asoc.Dr. Alba FRASHËRI                          

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 
 

KOMISIONI   

30.06.2021   Gjuhë e huaj   C (2) IA 18.30 ONLINE (Komision 

departamentet e 

tjera) 

05.07.2021 Organizma ndërkombëtare 

dhe komunikimi 

nderinstitucional 

IA 9:00 ONLINE Drita 

Rira/Miranda 
Veliaj 

08.07.2021 Teknika të redaktimit dhe të 

shprehjes 

IA 9:00 ONLINE Ardiana Kastrati/ 

Alba Frasheri 

12.07.2021 Përkthim A- B (2) IA 9:00 ONLINE Drita Rira/ Alba 
Frasheri 

15.07.2021 Përkthim  C – A (2)  IA 9:00 ONLINE Alba Frasheri/ 

Fjoralba Dado 

19.07.2021 Përkthim  A-C IA 9:00 ONLINE Alba Frasheri/ 

Drita Rira 

22.07.2021  Përkthim B-A (2) IA 9:00 ONLINE Alba Frasheri/  

Drita Rira 


